[REGNUMDATESTAMP]

Органам исполнительной власти

Республики Дагестан
(по списку)

       На № 186 от 26.06.2024 г.

Уважаемые коллеги!

В соответствии с пунктом 116 Плана мероприятий по реализации основных
положений Послания Главы Республики Дагестан Народному Собранию
Республики Дагестан от 29 мая 2024 года Минимущество Дагестана направляет
информационные материалы по вопросу оформления правоустанавливающих
документов на объекты недвижимости в соответствии с требованиями
законодательства Российской Федерации.

Приложение: в электронном виде.

С уважением,
Заместитель Председателя
Правительства Республики

Дагестан – министр

[SIGNERSTAMP1]

   З.Э. Эминов

Исп.: Магомаева К.А. Телефон: 8(8722) 67-51-41.